CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 157/2024

Solicito a Prefeitura Municipal, para
que se faça a implantação de
Bolsões de estacionamento na Rua
Paraná Jardim Brasil.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, para que se faça a implantação de Bolsões
de estacionamento na Rua Paraná Jardim Brasil.

                                 Justificativa

A presente indicação se faz necessária visto que os comerciantes locais e
os moradores necessitam de mais vagas pois suas entradas estão sendo
bloqueadas por outros usuários.

                     Sala das Sessões, 02 de agosto de 2024.

                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)
        vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R737V5BF7GYV30FK
		2024-08-02T11:54:00-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura